Г \

Уведомление о завершении сноса объекта капитального строительства4
V /  О

Щ « Р$> 20^/г.

В Администрацию города Беслан
(наименование органа местного самоуправления поселения, городского округа по мету нахождения объекта

капитального строительства или в случае, если объект капитального строительства расположен на
межселенной территории, органа местного самоуправления муниципального района)

1. Сведения о застройщике, техническом заказчике

1.1. С вед ен и я  о ф и зи ческо м  лиц е, в случае
если застр о й щ и ко м  является  ф и зи ческое

лицо:

1.1.1. Ф ам и ли я, им я, о тчество  (при  н али чи и)

1.1.2. М есто  ж и тел ьств а

1.1.3. Р екви зи ты  д о ку м ен та , у д о сто вер яю щ его
л и ч н о сть

1.2. С вед ен и я  о ю р и д и ч еско м  л и ц е , в случае

если застр о й щ и ко м  или  техн и чески м

заказч и ко м  является  ю р и д и ч еско е  лицо:

1.2.1. Н аи м ен о ван и е О А О  « Р о сси й ски е  ж елезн ы е дороги»

1.2.2. М есто  н ах о ж д ен и я г.М осква, у л .Н овая  Б асм анн ая , д .2

1.2.3. Г о су д ар ствен н ы й  р еги стр ац и о н н ы й  ном ер

зап иси  о го су д ар ств ен н о й  реги страц и и
ю р и д и ч еско го  л и ц а  в един ом
го су д ар ствен н о м  р еестр е  ю ри д и чески х
лиц , за  и скл ю ч ен и ем  случая, если

заяви тел ем  явл яется  и н остран н ое

ю р и д и ч еско е  ли ц о

1037739877295

* /*  .
1.2.4. И д ен ти ф и кац и о н н ы й  ном ер

н ало го п л ател ьщ и ка , за  и склю чен и ем
случая, если  заяви тел ем  является

и н о стр ан н о е  ю р и д и ч еско е  лиц о

7708503727

2. Сведения о земельном участке

2.1. К адастровы й  ном ер  зем ел ьн о го  у ч астка
(при  н али чи и )

15:00:000000:0001

2.2. А дрес или о п и сан и е  м есто п о л о ж ен и я
зем ельн ого  уч астка

РФ , Р есп у б л и ка  С еверная  О сетия-
А лан и я , р-н  П раво б ер еж н ы й  г. Б еслан ,
ст. Б еслан

2.3. С веден и я  о п раве застр о й щ и к а  на

зем ел ьн ы й  у ч асто к  (п р аво у стан авли ваю щ и е

д о ку м ен ты )

2.4. С веден и я  о н али чи и  прав и н ы х ли ц  на
зем ел ьн ы й  у ч асто к  (п ри  н али чи и  таких  лиц )

Настоящим уведомляю о сносе объекта капитального строительства
15:03:00101016:525_______________________  ______________  , указанного в уведомлении

(кадастровы й  н ом ер  о б ъ ек та  кап и тальн ого  стр о и тел ьства
(при нали чи и ) _

о планируемом сносе объекта капитального от " '  " /г 20 г.

строительства ___  _____ ___
(д ата  направлен ия)

П очтовы й  адрес и (или) адрес эл ектр о н н о й  почты  для связи: ____________________
С тавроп ольски й  край , г. М и н ер ал ьн ы е В оды  пр. П у тей ски й ,!______________________
Н астоящ и м  у вед о м л ен и ем  я С уты ри н  В ячеслав  А н ато л ьеви ч , д ей ств у ю щ и й  по
__________________________________ д о вер ен н о сти  от О А О  «РЖ Д »______________________

(ф ам и ли я, им я, отчество  (при н али чи и )
д аю  согласие н а  о б р аб о тку  п ер со н ал ьн ы х  данн ы х  (в случае если  застр о й щ и ко м  является

ф и зи ческое лиц о).
Н ачальн ик  М и н ер ал о во д ско го  О Д М С
О С Е С К А В Д М С  С П Ц Д З С
ф -ла  О А О  «Р Ж Д »_____________________

(долж н ость , в случае, если

застрой щ и ком  или  тех н и чески м

заказчиком  является  ю р и д и ч еско е

ли ц о )

В.А . С уты ри н

(р асш и ф р о вка  п одп иси )

М .П .
(при  н али чи и )